
 

 

 

IL RETTORE 

• Visto il vigente Statuto dell’Università di Catania;  

• visto il vigente Regolamento Didattico d’ Ateneo;  

• visto D.R. n. 2900 del 08 luglio 2025, con il quale è stata emanata la procedura per l’ammissione e 

l’iscrizione al 1° anno dei corsi di Laurea Magistrale a numero programmato per A.A. 2025-2026;                                                                                 

• visto il D.R. n. 3340 del 26 Agosto 2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

per la prova di ammissione al corso di Laurea Magistrale in “Scienze del Testo per le professioni 

digitali” classe LM 43 R per l’A.A. 2025-2026; 

• considerato che in data 16 settembre 2025 si è svolta la prova di ammissione per il Corso di Laurea 

Magistrale in “Scienze del Testo per le professioni digitali”; 

• Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 480 del 24 luglio 2025, 

assunto al protocollo di Ateneo n. 143850 del 25 luglio 2025, con il quale il prof. Enrico Foti è stato 

nominato Rettore dell'Università degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dal 19 settembre 2025; 

• vista la graduatoria di merito della succitata Commissione; 

• tutto ciò premesso 

DECRETA 

Art. 1 

• È emanata la graduatoria di merito, disposta dalla commissione giudicatrice della prova di ammissione 

per l’immatricolazione al primo anno del Corso di Laurea Magistrale in “Scienze del Testo per le 

professioni digitali”, per l’A.A. 2025-2026 allegata al presente decreto di cui costituisce parte 

integrante. 

Art. 2 

• Le graduatorie di merito vengono pubblicate sul sito dell’Ateneo (www.unict.it) 

 

 

Catania, 

 

                       Il Rettore 

         Prof. Enrico Foti 

 

    

GC/dm 

AREA DELLA DIDATTICA 
UFFICIO CARRIERE STUDENTI 
      SETTORE UMANISTICO 

 

http://www.unict.it/







		2025-09-23T15:12:25+0200
	GIUSEPPE CARUSO


		2025-09-23T17:38:59+0200
	ENRICO FOTI




